
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 
 

Rua São José, 664 
79750-000 – Nova Andradina/MS  
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2017 

Processo nº 04/2018 

  

PREGÃO Nº 01/2018 

 

 

PARTES:  Câmara Municipal de Nova Andradina/MS. 

  MARLI COSIM DE OLIVEIRA 

OBJETO: Gêneros alimentícios, copa e cozinha, conforme especificado no anexo I – Termo de 

Referência do Edital. 

AMPARO LEGAL: Lei 10.520,17 de julho de 2002. 

VALOR Total: R$ 5.172,52 (cinco mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois 
centavos). 

DOTAÇÃO: 01.01.2.098.3.3.90.30.07.00.00.00  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.30.00.00.00 

 

ASSINAM Mario Ferreira de Oliveira  

  Valdir Gomes Pereira  

 

Nova Andradina, MS, 16 de maio de 2018. 

 


